KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT(FPP) 35811300-

5 Uniforma ushtarake 

VLERA E FONDIT LIMIT TOTAL TË KONTRATËS: 250,791,967 (dyqind e pesëdhjetë 

million e shtatëqind e nëntëdhjetë e një mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

dhe  2,531,206.77 (dy milion e pesëqind e tridhjetë e një mijë e dyqind e gjashtë pikë shtatëdhjetë 

e shtatë) Euro pa TVSH.  

VLERA E FONDIT LIMIT PËR LOTIN 1: 129,595,800 (njëqind e njëzet e nëntë milion e 

pesëqind e nëntëdhjetë e pësë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH dhe  1,307,991.52 (një milion e 

treqind e shtatë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e një pikë pesëdhjetë e dy) Euro pa TVSH.  

VLERA E FONDIT LIMIT PËR LOTIN 2: 121,196,167 (njëqind e njëzetë e një milion e 

njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH dhe  

1,223,215.25 (një milion e dyqind e njëzetë e tre mijë e dyqind e pesëmbëdhjetë pikë njëzetë e